拝啓　早春のみぎり　いよいよご清祥の段お慶び申し上げます

さて　弊店は業務開始以来　去る三月一日をもつて満十周年を

迎えました

この間　業績も順調に推移伸展を示しつつ今日に至りました

これはひとえに皆々様の格別なご支援の賜と　深く感謝申し

上げる次第でございます

つきましては御礼かたがたいささか謝意を表したく存じ左記に

より記念パーティーを催すことにいたしました　ご用繁多中

まことに恐縮に存じますが　なにとぞご光来いただきたく

ご案内申し上げます　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　平成〇〇年四月

お手数ながらご出欠を同封葉書にて　月　日迄にご一報下さるよう

お願い致します

なおご来駕の節は本状をご持参願いします

　パーラー ぷりん

店　主　天野桂子

日　時　平成〇〇年五月十日（金）

		　午後四時より七時三〇分まで

場　所　東京〇〇産業会館　三階